ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರವರ ಕಛೇರಿ, ನಂ.2 ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಲೋ.ಇ ಅನೆಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು 01.



ದೂರವಾಣಿ : 080–22122856 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080–22123368

ಇಮೇಲ್:eebldno2@gmail.com

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ತಾಂಸ:ಸಇಂ-7:22-23 ಇವರಿಗೆ:

BBUL Jain Vidyalaya,
(Shree Mahaveer jain Shikshan Sangh),
#84, K R Road, Shankarapuram,
Bengaluru-560004.

14.09.2022.

ದಿನಾಂಕ: 22-09-22

ಮಾನ್ಯರೆ,

ನಿಷಯ 2022-2023ನೇ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ 1. BBUL Jain Vidyalaya ಶಾಲೆ ರವರ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ

- 2. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿ: 07-05-22.
- 3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಕಛೇಲಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೇ:639/22–23: ದಿನಾಂಕ:20–09–2022.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ BBUL Jain Vidyalaya, (Shree Mahaveer jain Shikshan Sangh), #84, K R Road, Shankarapuram, Bengaluru-560004 ಶಾಲೆ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ.5,೦೦೦.೦೦ ವನ್ನು (ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ೦೦6688 ದಿನಾಂಕ 20–೦9–2022) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ 17-09-2022 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ.9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರವರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲ, ಸದರಿ ಶಾಲೆಯ " STRUCTURALLY STABLE" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು 2022-23ನೇ ಸಾಅಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಯಂತರರು, 109/2 ನಂ 2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Anitha. d. Kashyap

PRINCIPAL
B.B.U.L. JAIN VIDYALAYA
84, K.R. ROAD,
SHANKARAPURAM,
BANGALORE - 560 004.

**PRESIDENT** 

SHREE MAHAVEER JAIN SHIKSHAN SANGH
84, K.R. ROAD,
SHANKARAPURAM,
BANGALORE-560 004.

## **Government of Karnataka**

## **PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

Office of the Executive Engineer No.2, Building Section, K.R. Circle, Public Works Department

E-mail: eebldno2@gmail.com

Phone:080-22122856

No.KaNiE:KV2:TS:No.-7:22-23

Dt.22-09-22

To

## **BBUL Jain Vidyalaya**

(Shree Mahaveer Jain Shikshan Sangh) #84, K.R. Road, Shankarapuram, Bengaluru-560 004

Sir,

Sub: Regarding issue of Building Safety Certificate for the year 2022-2023

Ref:

- 1. Request letter by **BBUL Jain Vidyalaya** School dt 14-9-2022
- 2. Amendment to the circular of the Ministry of Government of Karnataka dt 7//5/22
- 3. Letter No 639/22-23 dt 20/9/22 from the office of the Assistant Executive Engineer, Sub Section of No 9 Building

-----

With regards to Ref No (1) above, **BBUL Jain Vidyalaya**, (Shree Mahaveer Jain Shikshan Sangh|), #84, K.R. Road, Shankarapuram, Bengaluru-560 004 you have requested for the Safety Certificate for the school building.

Regarding ref(2) above, you have remitted the amount of Rs 5000 (( vide DD no 006688 dt 20/9/2022 to this office to obtain the building safety certificate as per the code of the Public Works Department according to the amended government circular.

Further, the Assistant Executive Engineer Sub Section of Building number 9 has conducted a site inspection. As per the inspections conducted mentioned in letter ref (3) and the government circular ref (2), and as per the recommendations of the Assistant executive Engineer's review the said school is considered to be "STRUCTURALLY STABLE" and a No objection Certificate has been issued for 2022-23.

Yours sincerely

Sd./-Executive Engineer, No 2. Building Section, Bengaluru